
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 78302-2014 z dnia 2014-03-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pieniężno

1. Przedmiotem zamówienia jest: Remont i adaptacja budynku mieszkalno-usługowego z przeznaczeniem na lokale socjalne w miejscowości Pluty 13. Inwestycja

realizowana będzie na podstawie projektu budowlanego , szczegółowej specyfikacji...

Termin składania ofert: 2014-03-25

Numer ogłoszenia: 94848 - 2014; data zamieszczenia: 20.03.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 78302 - 2014 data 10.03.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Pieniężno, ul. Generalska 8, 14-520 Pieniężno, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 055 237 46 00, fax. 055 237 46 01.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: 1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium. 2. Kwota wadium wynosi 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 3.

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. przed dniem 25.03.2014 r. godzina 12:00 4. Wadium może być wnoszone w następujących formach:

- w pieniądzu wpłacone przelewem na podany niżej rachunek bankowy Zamawiającego: 03 8313 0009 0042 6015 2000 0020, w tytule przelewu należy wpisać:

wadium do przetargu IN.271.1.1.2014 - poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy

jest zawsze poręczeniem pieniężnym - w gwarancjach bankowych, - w gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których

mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utrzymaniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. nr 42, poz. 275, z 2008

r. nr 116, poz. 730 i 732, poz. 1505 oraz z 2010 r. nr 96, poz. 620). 5. Wadium wniesione w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej musi zawierać

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78302&rok=2014-03-10


klauzule gwarantujące bezwarunkową wypłatę na rzecz Zamawiającego w przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy

Pzp. 6. Wykonawcy w zależności od wybranej formy wadium oryginał lub kopię dołącza do oferty. 7. Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z art. 46

ustawy Pzp..

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium. 2. Kwota wadium wynosi 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy

złotych). 3. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. przed dniem 31.03.2014 r. godzina 12:00 4. Wadium może być wnoszone w

następujących formach: - w pieniądzu wpłacone przelewem na podany niżej rachunek bankowy Zamawiającego: 03 8313 0009 0042 6015 2000 0020, w tytule

przelewu należy wpisać: wadium do przetargu IN.271.1.2.2014 - poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z

tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym - w gwarancjach bankowych, - w gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych

przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utrzymaniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007

r. nr 42, poz. 275, z 2008 r. nr 116, poz. 730 i 732, poz. 1505 oraz z 2010 r. nr 96, poz. 620). 5. Wadium wniesione w formie gwarancji bankowej lub

ubezpieczeniowej musi zawierać klauzule gwarantujące bezwarunkową wypłatę na rzecz Zamawiającego w przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych w

art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp. 6. Wykonawcy w zależności od wybranej formy wadium oryginał lub kopię dołącza do oferty. 7. Zamawiający zwróci lub

zatrzyma wadium zgodnie z art. 46 ustawy Pzp..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: 25.03.2014 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski ul. Generalska 8, 14-520 Pieniężno w pokoju nr 14 (sekretariat Urzędu Miejskiego w

Pieniężnie)..

W ogłoszeniu powinno być: 31.03.2014 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski ul. Generalska 8, 14-520 Pieniężno w pokoju nr 14 (sekretariat Urzędu

Miejskiego w Pieniężnie)..


